
Zarządzenie nr 8 a/2011 

Wójta Gminy Rozdrażew  

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rozdrażew stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 24/2006 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 29 września 2006 r., zmienionym  zarządzeniem nr 
51/2006 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 29 grudnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 dopisuje się punkty 28)- 39) 

28) kierowanie działaniami związanymi z monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i 
usuwaniem skutków zagrożeń na terenie  gminy, 

29) realizacja zadań wynikających z z zakresu planowania cywilnego, w tym realizacja zaleceń do 
gminnego planu reagowania kryzysowego, opracowywanie i przedkładanie staroście do 
zatwierdzenia  gminnego planu reagowania kryzysowego z gminnego gminnego planu reagowania 
kryzysowego,  

30) zarządzanie, organizowanie i prowadzenie szkoleń, ćwiczeń i treningów z zakresu reagowania 
na potencjalne zagrożenia, 

31) wykonywanie przedsięwzięć wynikających z planu operacyjnego funkcjonowania gmin, 

32) przeciwdziałanie skutkom zdarzeń o charakterze terrorystycznym, 

33) realizacja zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej, 

34) pełnienie całodobowego dyżuru w celu zapewnienia przepływu informacji na potrzeby 
zarządzania kryzysowego, 

35) współdziałanie z centrami zarządzania organów administracji publicznej,  

36) nadzór nad funkcjonowaniem systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego 
ostrzegania ludności, 

37) współpracę z podmiotami realizującymi monitoring środowiska, 

38) współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze i humanitarne, 

39) realizację zadań stałego dyżuru na potrzeby podwyższania gotowości obronnej kraju.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


